

ABY ZAGRAĆ W GRĘ:

- Wybierz poziom zakładu.
- Uruchom spin na bębnach przez:
 - Klikając/dotykając przycisk Spin.
 - Klikając/dotykając Spację (tylko w trybie pulpitu).
 - Uruchamiając określoną liczbę spinów, korzystając z menu Automatyczna gra.

Gdy bębny są w ruchu, możesz szybko zatrzymać grę, klikając przycisk Spin. Szybka gra zwiększa prędkość spinów bębna, aby szybciej wyświetlić wyniki spinów, nie wpływając na nie. Otwórz ustawienia, aby to aktywować/dezaktywować Szybka grę. Niektóre z tych ustawień mogą nie być dostępne w grze, w którą w tej chwili grasz. Wszystkie zakłady i wypłaty są w walucie użytkownika.

USTAWIENIA Automatyczna Gra

Tutaj możesz wybrać preferowane ustawienia Automatyczna Gra.

- Dowiedz się więcej o ustawieniach Automatyczna Gra:
 - Ustawienia Automatyczna Gra różnią się w zależności od gry. Twoja gra może nie obsługiwać wszystkich tych ustawień. Automatyczna Gra może nie być dostępne na określonych rynkach.
 - Automatyczna Gra umożliwia automatyczne uruchamianie określonej liczby kolejnych rund gry bez interakcji z grą.
 - Automatyczna Gra wykorzystuje ostatnią wybraną kwotę zakładu lub domyślną wartość zakładu w kasynie.
 - Każda gra posiada inne ustawienia Automatyczna Gra. Niektóre z nich mogą nie być dostępne w grze, w którą w tej chwili grasz.
 - Liczba spinów pozostałych w ramach sesji Automatyczna Gra jest wyświetlana w grze.
 - Gdy Free Spins zostają aktywowane, Automatyczna Gra zostaje zatrzymane.

Ustawienia Automatyczna Gra

Liczba spinów

Ustaw liczbę spinów, której chcesz użyć w grze.

Zatrzymaj na dowolnej wygranej

Zatrzymaj sesję, jeżeli wygrasz w danym spinie.

Limit pojedynczej wygranej

Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana przekracza wybraną kwotę lub jest jej równa.

Limit wygranej

Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana przekracza wybraną kwotę lub jest jej równa.

Limit straty

Zatrzymaj sesję, jeśli saldo spada i osiąga poziom poniżej lub jest równe wybranej kwocie.

- Rozpocznij Automatyczna Gra:
 - Kliknij/dotknij przycisk Automatyczna Gra. Spowoduje to otwarcie okna dialogowego ustawień, umożliwiając wybranie liczby spinów, które chcesz wykorzystać w grze i dostosowanie ustawień zatrzymywania.
 - Kliknij/dotknij ustawienia Automatyczna Gra.
 - Kliknij/dotknij przycisk Potwierdź, aby rozpocząć Automatyczna Gra. Rozpocznie to sesję Automatyczna Gra, która trwa do momentu, gdy zabraknie Ci ustawionych spinów lub gdy klikniesz/dotkniesz przycisk Stop.
 - Kliknij/dotknij przycisk Stop, aby zakończyć Automatyczna Gra. Kliknięcie/dotknięcie tego przycisku nie wpływa na wyniki spinu.

O GRZE

Circle of Sylvan to gra 3-3-4-4-5 ways, zawierająca Jackpot Wheel, Free Spins Multiplier oraz Free Spins.

Teoretyczna średnia zwrotu dla gracza (RTP) w tej grze wynosi 96.38%.

Dopasowanie symboli w dowolnym miejscu na trzech lub więcej sąsiednich bębnach, zaczynając od najbardziej lewego, stanowi wygraną.

Wielokrotne dopasowanie symboli na bębnie przyczynia się do wygranej wielokrotnie.

Płatne jest tylko najdłuższe dopasowanie dla każdego symbolu. Wygrane są sumowane.

Kombinacje wygrywające i wypłaty są zgodne z Tabelą wypłat.

Tabela wypłat odzwierciedla aktualną konfigurację zakładu i zmienia się zgodnie z całkowitym zakładem.

Wszystkie zakłady i wypłaty są w walucie. Wypłaty są oparte na całkowitym zakładzie.

SYMBOLE SPECJALNE

Symbol Wild może pojawić się na bębnach 2, 3, 4 i 5 w grze podstawowej.

Symbol Wild zastępuje wszystkie regularne symbole w ocenie wygranej.

Symbol Bonus może pojawić się na wszystkich bębnach w grze podstawowej.

Symbol Bonus jest symbolem scatter.

Symbol Sylvan może pojawić się na dowolnym bębnie w grze podstawowej.

Symbol Sylvan jest symbolem scatter.

Symbol Cash może pojawić się na wszystkich bębnach w Free Spins.

Symbole Cash przyjmują losowe nagrody cash między 0,2x a 20x zakładu.

Symbol Cash jest symbolem scatter.

Symbol Blank może pojawić się na wszystkich bębnach w Free Spins.

Symbol Blank jest blokerem i nie bierze udziału w kombinacjach wygrywających.

JACKPOT WHEEL

Zbierz symbole Sylvan, aby mieć szansę na aktywację Jackpot Wheel.

Jackpots są wyświetlane nad każdą rolką, a wartości są dostosowywane wraz z wielkością zakładu.

Każdy wylądowany symbol Sylvan zwiększa Jackpot nad rolką, na której wylądował, o 0,5x wartości zakładu.

Jackpot Wheel przyznaje jedną z 5 Jackpots.

Po wypłaceniu wygranej Jackpot, przyznana Jackpot resetuje się do wartości początkowej.

Koło nie odzwierciedla szans.

JACKPOT NAGRODY

Tabela Jackpot pokazuje początkową i maksymalną wartość wszystkich Jackpot nagród.

JACKPOT NAGRODY (razy stawka)

GRAND 1000x (Max 5000x)

MEGA 200x (Max 1000x)

MAJOR 50x (Max 250x)

MINOR 10x (Max 100x)

MINI 5x (Max 75x)

FREE SPINS MULTIPLIER

Free Spins Multiplier zaczyna się od 1x i może wzrosnąć do maksymalnie 50x. (1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 8x, 10x, 12x, 15x, 20x, 25x, 50x).

Jeśli symbole Bonus pojawią się dokładnie na 4 bębnach w grze podstawowej, do licznika Free Spins Multiplier dodawany

jest 1 punkt.

Gdy liczba punktów osiągnie 2, poziom Darmowych Spinów Multiplier zwiększa się o 1 poziom, a licznik zostaje zresetowany.

Jeśli Free Spins Multiplier osiągnie maksimum 50x, do licznika nie są dodawane nowe punkty, dopóki Free Spins Multiplier nie zostanie zresetowany.

Free Spins Multiplier resetuje się do 1x po zagranie Free Spins.

FREE SPINS

Wylądowanie 1 lub więcej symboli Bonus na każdym bębnie w grze podstawowej przyznaje 3 Free Spins.

Każdy wylądowany symbol Bonus z gry podstawowej zamienia się w symbol Cash i zostaje zablokowany na swojej pozycji.

Niezablokowane pozycje zamieniają się w indywidualne obracające się bębny.

Podczas Free Spins mogą wylądować tylko symbole Cash i Blank.

Jeśli wylądują nowe symbole Cash, również zostają zablokowane, a liczba Free Spins zostaje zresetowana do 3.

Gdy wszystkie pozycje w jednej kolumnie zostaną zablokowane, kolumna jest czyszczona. Wszystkie nagrody cash są zbierane, a wszystkie pozycje na kolumnie zostają odblokowane.

Dodatkowo, za każdy oczyszczony bęben, do miernika Free Spins Multiplier dodawany jest 1 punkt.

Gdy Free Spins się zakończą, wszystkie nagrody cash w Free Spins są sumowane i mnożone przez Free Spins Multiplier.

Free Spins są grane z taką samą konfiguracją zakładu, jak runda, która aktywowała Free Spins.

STAN PERMANENTNY

Licznik Free Spins Multiplier oraz licznik Free Spins Multiplier są powiązane z zakładem i zapisywane razem z nim. Każdy zakład jest zapisywany oddzielnie. Za każdym razem, gdy zakład jest zmieniany na zakład, który był używany wcześniej, licznik Free Spins Multiplier oraz licznik Free Spins Multiplier są przywracane razem z zakładem.

DODATKOWE INFORMACJE

Nieprawidłowe działanie unieważnia wszystkie gry i wypłaty.

Zgodnie z uczciwymi praktykami w zakresie gier, gwarantujemy całkowitą niezależność każdego wyniku gry.

Na początku każdej gry szanse na uzyskanie określonego wyniku są zawsze takie same.

Obowiązują zasady angielskiej wersji gry.

Nieukończone gry zostaną automatycznie rozwiązane po 24 godzinach. Wszelkie wygrane wynikające z automatycznego rozwiązania zostaną wypłacone na konto gracza.